Aquisição de quatro caixas térmicas de Polietileno 360 Litros 

personalizada para uso da Cesama em eventos institucionais com participação 

da companhia. 

Dados da Contratação: 

CONTRATADA: ZERO GRAU INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

CNPJ: 00.834.971/0001-37 

Valor contratual: R$ 5.920,00 (cinco mil, novecentos e vinte reais). 

Vigência: 70 (setenta) dias. 

Autoridade competente: Renata Fernandes da Silva – Diretoria Financeira e 

Administrativa. 

Juiz de Fora, 14 de outubro de 2025. 

Departamento de Licitações e Contratos.